
PlO-050382/2020

Zápis 
ze zasedání Krizového štábu MČ Praha 10, konaného dne 18. 5. 2020 od 13:00 hod.

Přítomni: Dle prezenční listiny.

- Paní starostka při příležitosti ukončení nouzového stavu na území České republiky k 17. 5. 2020 
poděkovala všem členům krizového štábu za vykonanou práci a poznamenala: Pandemie 
nového typu koronaviru uvrhla naši zemi do nouzového stavu, v němž jsme žili více než dva 
měsíce, a který nemá délkou svého trvání v historii České republiky obdoby. Neznamená to, že 
bychom už měli vyhráno. Nyní nás čeká boj se škodami, které záludný vir napáchal a možná 
ještě napáchá.

Policie ČR
- Zástupce PČR poděkoval za spolupráci při plnění mimořádných opatření, za materiální pomoc 

a bezproblémovou komunikaci.
- Informoval o opětovném startu fotbalové ligy. Utkání budou nejspíše probíhat bez diváků a 

PČR bude provádět bezpečnostní opatření, která jsou s tím spojená.

Ing. Michal Řidl (MP)
- Taktéž poděkoval za práci krizového štábu a vyzdvihl především vzájemnou výměnu informací.
- Sdělil, že s návratem žáků prvního stupně do škol budou hlídky MP přítomny u přechodů pro 

chodce.

npor. Mgr. Pavel Vojtík (HZS)
- Poděkoval za spolupráci a koordinaci při plnění úkolů spojených s nouzovým stavem a 

epidemiologickou situací.

Zasedání Krizového štábu MČ Praha 10 bylo ukončeno v 13:30.

Přílohy:
- Presenční listina

Zapsal: Ing. Marek Šuran
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10 

Schválila:
starostka MČ Praha 10
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10

1


